c) Substituir, de imediato, às suas expensas, o(s) produto(s) em que se verificarem vícios, 
defeitos, incorreções e outros. 

CLÁUSULA QUINTA – Do Preço e da Forma de Pagamento 

Pelo fornecimento aqui contratado o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a 
importância de R$ 404.400,00(quatrocentos e quatro mil e quatrocentos reais), observados 
os seguintes termos: 

O pagamento decorrente da concretização do objeto desta licitação será efetuado pela 
Tesouraria do Município de Itambacuri, por processo legal, após a comprovação do 
fornecimento, nas condições exigidas e apresentação dos documentos fiscais devidos, em 30